



ZZP-2380-63/2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie kompleksowego remontu, przebudowy i rozbudowy budynku Komisariatu Policji Poznań - Stare Miasto oraz robót związanych z zagospodarowaniem terenu

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Na stronie Zamawiającego umieszczono załącznik nr 10.6 do SIWZ – Dokumentacja wykonawcza, w którym znajduje się m.in. projekt „10. Projekt instalacje sanitarne i przyłącza – Instalacje sanitarne”. Folder nazwano „dokumentacja wykonawcza” jednak wszystkie załączone w tym folderze dokumenty są projektami budowlanymi. Prosimy o załączenie dokumentacji wykonawczej, na podstawie której zgodnie z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia należy wykonać wycenę. Załączony opis i rysunki projektu budowlanego są bardzo schematyczne. Nie ma wcale rysunków dotyczących instalacji ciepła technologicznego, pomp ciepła, wężła cieplnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na zamieszczeniu na stronie internetowej dokumentacji wykonawczej instalacji sanitarnych (bez klimatyzacji), przyłączy sanitarnych oraz wężła cieplnego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy do wyceny należy przyjąć wszystkie nowe urządzenia sanitarne. Czy jakiegokolwiek urządzenia, osprzęt sanitarny (np. klimatyzatory, grzejniki, umywalki, baterie, itp.) należy zdemontować i zamontować ponownie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć wszystkie nowe urządzenia i osprzęt sanitarny.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy remont wężła cieplnego jest w zakresie wyceny. Jeśli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji dotyczącej remontowanego wężła.

Odpowiedź Zamawiającego:

Remont wężła cieplnego należy wycenić zgodnie z załączoną dokumentacją wykonawczą.

Pytanie nr 4:

Załączone rysunki projektu budowlanego – instalacje sanitarne, różnią się układem i przeznaczeniem użytkowym pomieszczeń od udostępnionych rysunków projektu architektonicznego wykonawczego. Prosimy o wskazanie rysunków przedstawiających obowiązujące rozwiązania projektowe instalacji sanitarnych potrzebnych do poprawnej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyceny robót związanych z wykonaniem instalacji sanitarnych należy dokonać zgodnie z załączoną dokumentacją wykonawczą instalacji sanitarnych.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp

Pytanie nr 5:

Pojawiło się wiele rozbieżności między projektem budowlanym sanitarnym, a projektem wykonawczym architektonicznym a przedmiarem sanitarnym. Prosimy o wskazanie poprawnej ilości do wyceny.

Armatura	Ilości		
	projekt bud. sanit.	projekt wyk. archit.	przedmiar inst.
Etap I			
pisuar	5	7	3
miska ustępowa	23	22	19
Etap II			
pisuar	0	2	0
miska ustępowa	16	16	17

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilości zgodnie z załączoną dokumentacją wykonawczą instalacji sanitarnych.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
Poznaniu

insp. Tomasz Trawiński